GABINETE DO VEREADOR WALLACE MIRANDA

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidades e

Serviços Urbanos, a realização de roçada e limpeza

nas margens da via localizada na comunidade de

Arerá, tendo como referência a rua calçada

recentemente, que liga a residência do Sr. Cici à da

Sra. Edite.

O vereador WALLACE MIRANDA, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidades e Serviços Urbanos, Sr. ROBSON LORENCINI

CECCON, a realização de roçada e limpeza nas margens da via localizada na comunidade

de Arerá, tendo como referência a rua calçada recentemente, que liga a residência do Sr.

Cici à da Sra. Edite.

 A presente indicação visa atender a uma demanda da comunidade, que se faz necessário

devido ao acúmulo excessivo de vegetação nas margens da via, o que tem causado

transtornos aos moradores.

Diante desses fatores, a realização deste serviço é essencial para garantir a segurança e

manter a via em condições adequadas.

Plenário Urias Simões dos Santos, 23 de maio de 2025.

WALLACE MIRANDA

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340037003600370034003A005000

Assinado eletronicamente por Wallace Miranda em 23/05/2025 13:18

Checksum: 850FDF84D127C0691689C2E43EEA8512603D8E174E8C2DA16392E8420F49F1C2

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340037003600370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.